
Armida Hamiti (Moçka) PROKURORE NË PROKURORINË E 
RRETHIT GJYQËSOR TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

20122011 2013 2014 2018201720162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

 932,665 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë    

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

7,446,500 
6,946,500 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 6,362,268 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 8 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2018 është rritur 2 herë  

Në deklarimin Para Fillimit të Detyrës 2011, subjekti Armida Hamiti deklaron një shumë prej 
53,000 eurosh si të ardhura të përfituara nga aktiviteti privat i familjes bujqësore me ullishte, 
vreshtari dhe bujqësi, por nuk saktësohet nëse kjo shumë është gjendje në bankë, cash apo 
është e investuar. Megjithatë, në vitet në vazhdim subjekti deklaron rregullisht  të ardhura nga 
interesat e depozitave bankare si dhe në vitin 2015 deklaron mbyllje depozitash dhe çelje të 
një depozite të re në shumën 42,750 euro.        
        

9 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 400,000 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

199,056

Pasuritë e 
Luajtshme

6,946,500 

 14,407,824 


